Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
«Районный центр дополнительного образования детей»
(МОУ ДО «РЦДОД»)

ПРИКАЗ
Усть-Илимский район

  от 12.12.2022 г							                                      № 84

Об итогах районной акции
в рамках «Декады добровольца»

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» № 71 от 07.11.2022 г. о проведении районной акции в рамках «Декады добровольца» на территории МО «Усть-Илимский район, на основании решения жюри от 12.12.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Дипломами победителя, участника:

В номинация «Лучший добровольческий проект, акция», социальное волонтерство»

· Волонтерский отряд «Десант добра», МОУ «Седановская СОШ», руководитель Иванов И.В.;
· Волонтерский отряд «Солнце в ладонях», МОУ «Невонская СОШ№1», руководители Палеха Н.Н., Пушмина Т.В.;
· Учащиеся 7 класса отряд «Юный волонтер», акция «Теплые сердца», МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель Классен А.О.;
· [bookmark: _GoBack]Отряд «Волонтеры Победы», МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Вешкина В.С.

В номинации «Лучшая публикация в СМИ»
· Детское объединение волонтеров «Доброволец», МОУ «Невонская СОШ №2», руководитель Москвин Е.А.

Директор                                                                                                         А. М. Шпагина